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Kutsu piirin vaalikokoukseen 
 

Tervetuloa Inner Wheel piiri 142 ry:n sääntöjen mukaiseen vaalikokoukseen lauantaina 
23.3.2024 klo 10.00–15.00, joka pidetään Perhon liiketalousopiston tiloissa, Perhonkatu 11, 
00100 Helsinki. 
 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vaalikokousasiat ja 100-vuotisjuhlan tuottojen 
jakaminen sekä kuullaan sääntötyöryhmän työstä. Kokousasiakirjat lähetetään klubeille 
8.3.2024 mennessä.  Piirin sääntöjen mukaan kokouksessa ei voi äänestää valtakirjalla. 
Allekirjoitetut valtakirjat kerätään kokouksen alussa. 
 
Klubeilta pyydetään kokouksen esityslistalle 
1. Aloitteet esityslistan mahdollisiksi muiksi asioiksi 
2. Ehdokkaat piirihallitukseen seuraaviksi toimihenkilöiksi (mm. varapuheenjohtaja, 
sihteeri, kansainvälisen palvelun organisoija (ISO) ja tiedotus/verkkosivuvastaava). 
Jokainen piirin jäsenenä oleva klubi voi asettaa ehdolle piirihallituksen jäseniksi piirin alueella 
toimivan klubin jäsenen asianomaisen henkilön suostumuksella. Jäsenten tulee täyttää 
International Inner Wheel -järjestön näille asettamat kelpoisuusehdot.  
 
Kohdat 1 ja 2 lähetetään piirin postilaatikkoon 1.3.2024 mennessä. Lisäksi pyydämme 
klubeja samalla toimittamaan klubien vaalikokouksessa päätetyt toimijat (presidentti, 
varapresidentti, sihteeri, taloudenhoitaja ja verkkosivuvastaava) kaudelle 2024–2025 (ks. 
oheinen lomake). Tilaamme presidenttien laatat saamiemme tietojen perusteella. 
 
Kokouksen osallistujat tulee ilmoittaa piirin postilaatikkoon iwf.d142@gmail.com 6.3.2024 
mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava, ketkä ovat klubin virallisia 
edustajia. Ilmoita samalla mahdolliset ruokarajoitteet. 
 
Piirikokoustarjoilu 42 € (lounas ja iltapäiväkahvi) maksetaan keskitetysti klubeittain 

8.3.2024 mennessä piirin tilille FI87 4108 0012 9687 83 viitteellä 26628.  
 
Kevät on tulossa, miten saan kukkailoa kevätistutuksilla ja miten vaalin vanhoja 
huonekasveja! Kokouspäivän päätteeksi on ilo saada kotiviljelyn asiantuntija Anu Ranta 
kertomaan meille vinkkejä kotiviljelyyn.  
 
Vuosikokouksen yhteydessä meillä on myytävänä upeita yhdistyksen lahjakasseja, 
pullopusseja ym. tuotteita. Toivomme, että klubinne hankkii niitä runsain määrin mm. 
lahjapaukkauksiksi. 
 
Maalis-huhtikuussa järjestämme koulutusta IW- aatemaailmaan, jonne niin nykyiset kuin 
tulevatkin hallituksen toimijat ja asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. Ohjelma 
toimitetaan myöhemmin. 
 
Tervetuloa! 
Piirihallitus 
 
Liite Valtakirja 
  Kauden 2024–2025 toimijat 
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